楼丽军 仓储部副经理 0.6598%

22

武向阳 生产管理部经理 0.6598%

王高勇 研发工程师 0.6598%

王建华 原焊接车间主任（现已离职） 0.6598%

林杰 供应商开发经理 0.6598%

张福生 生产车间主任 0.6598%

赵正能 安环经理 0.3959%

张平 内贸部副经理 0.3959%

高伟 结构设计工程师 0.3959%

呙志强 检验工程师 0.3959%

石远富 原仓储部副经理（现已离职） 0.3959%

邹士来 原螺杆机研发工程师（现已退休） 0.3959%

陈绵继 研发工程师 0.3959%

孙培华 研发工程师 0.3959%

黄信艾 结构设计工程师 0.3959%

项懂欣 研发部副经理 0.3959%

林晓健 监事、螺杆机制程检验副经理 0.3959%

金鑫 研发工程师 0.3959%

王争光 研发工程师 0.3959%

陶峰 调试工程师 0.3959%

谢远金 研发工程师 0.3959%

颜丹萍 审计部副经理 0.3959%

蒋小红 财务部副经理 0.3959%

刘康康 调试工程师 0.3959%

梁为 质量管理部副经理 0.3959%

杨战龙 研发工程师 0.3959%

合计 100.0000%

主要财务数据

（万元）

（未经审计）

项目
2022 年 6 月 30

日/2022年 1-6月

2021 年 12月 31

日/2021 年度

2020 年 12 月 31

日/2020 年度

总资产 3,795.81 3,798.55 3,799.13

净资产 3,774.55 3,777.29 3,780.08

净利润 -2.75 -2.79 -2.42

截至本上市公告书签署日，鸿圣投资合伙人均已按照合伙协议的约定，及时、

足额缴纳出资，出资或受让出资份额的资金来源为其自有资金，来源合法合规。

23

根据鸿圣投资出具的承诺，鸿圣投资持有的本公司股份自本公司股票上市之

日起锁定36个月。

五、本次公开发行申报前已经制定或实施的员工持股计划

截至上市公告书签署日，发行人不存在本次公开发行申报前已完成、已经制

定或实施员工持股计划的情况。

六、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前，公司总股本为11,789.00万股，本次发行股份数为3,930.00万股，

占发行后总股本的比例为25.00%，本次发行后总股本为15,719.00万股，本次发行

前后公司的股本结构如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期 股数

（股）
占比（%）

数量

（股）
占比（%）

一、限售流通股

鑫磊科技 77,853,980 66.0395 77,853,980 49.5286
自上市之日起锁定

36 个月

钟仁志 23,882,572 20.2584 23,882,572 15.1934
自上市之日起锁定

36 个月

鸿圣投资 7,396,733 6.2743 7,396,733 4.7056
自上市之日起锁定

36 个月

蔡海红 3,256,715 2.7625 3,256,715 2.0718
自上市之日起锁定

36 个月

王相荣 2,750,000 2.3327 2,750,000 1.7495
自上市之日起锁定

12 个月

王壮利 2,750,000 2.3327 2,750,000 1.7495
自上市之日起锁定

12 个月

网下发行股份-限售部

分
- - 2,025,948 1.2889

自上市之日起锁定

6 个月

小计 117,890,000 100.0000 119,915,948 76.2873

二、无限售流通股

网下发行股份-无限售

部分
- - 18,213,552 11.5870 无

网上发行股份 - - 19,060,500 12.1258 无

小计 - - 37,274,052 23.7127

合计 117,890,000 100.0000 157,190,000 100.0000 -

注 1：公司不存在表决权差异安排；

注 2：公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份；

注 3：公司本次发行不采用超额配售选择权。

24

注 4：各加数之和与合计数在尾数上若存在差异，系由计算过程中四舍五入造成。

七、本次发行后持股数量前十名股东

本次发行结束后上市前，公司共有股东42,455户，其中持股数量前十名股东

的持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1 温岭市鑫磊科技有限公司 77,853,980 49.5286 自上市之日起锁定36个月

2 钟仁志 23,882,572 15.1934 自上市之日起锁定36个月

3
温岭市鸿圣投资合伙企业

（有限合伙）
7,396,733 4.7056 自上市之日起锁定36个月

4 蔡海红 3,256,715 2.0718 自上市之日起锁定36个月

5 王相荣 2,750,000 1.7495 自上市之日起锁定12个月

6 王壮利 2,750,000 1.7495 自上市之日起锁定12个月

7 中泰证券股份有限公司 330,202 0.2101 无

8

中国石油天然气集团公司

企业年金计划－中国工商

银行股份有限公司

41,616 0.0265 无

9

中国建设银行股份有限公

司企业年金计划－中国工